PPPK Total 

Pendidikan 

Total IV III II I S2 S1 D-

III 

D-

II 

SLTA SLTP SD 

21 58 8 - 20 107 4 84 9 - 9 0 1 107 

Jumlah kebutuhan pegawai ASN Sekretariat Dinas Tanaman 

Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan     sesuai peta jabatan adalah 107 

(seratus tujuh) orang. Saat ini, jumlah pegawai yang menduduki posisi 

tersebut telah mencapai 107 (seratus tujuh) orang. Terpenuhinya formasi 

pada tahun 2025 antara lain disebabkan oleh pengangkatan PPPK penuh 

waktu dan paruh waktu untuk mendukung tugas Dinas Tanaman Pangan, 

Hortikultura, dan Perkebunan dalam memberikan pelayanan prima serta 

mencapai target yang telah ditetapkan dan disepakati bersama pimpinan.